Manaus,  sexta-feira, 24 de abril de 2015. Ano II, Edição 315  -   R$ 1,00

Poder Legislativo

PORTARIA Nº 035/2015 – GP/ DIAD

MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, Presidente da
Câmara Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe confere o
art. 21, Parágrafo Único, do Regimento Interno;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 e seus respectivos

parágrafos da Lei n. 8.666/93

R E S O L V E,

I – DESIGNAR o servidor CARLOS ANDRÉ GONÇALVES DE
SOUZA, para acompanhamento e fiscalização, na forma identificada nos
Termos do Contrato n. 003/2015, sem ônus para este Poder Legislativo.

II – Esta Portaria entrará em vigor operando seus efeitos a contar
de 01/04/2015.

III – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 22 de abril de 2015.

EXTRATO

ESPÉCIE: Contrato n. 003/2015.
FUNDAMENTO: Processo n. 585/15
OBJETO: Contratação de empresa especializada para manutenção
evolutiva (analise, desenvolvimento, implantação e treinamento) de
banco de dados e dos Sistema Integrado Orçamentário e Financeiro -
SIOF,  afim de atualizar seus sub-sistemas de Almoxarifado, Patrimônio.
Protocolo, Compras e Financeiros com a nova legislação em vigor.
PRAZO: 06 (seis) meses.
VALOR: Global de R$ 298.000.00 (duzentos e noventa e oito mil reais)
SIGNATÁRIOS: MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, pela
CMM  e o Sr. PATRICK DE SOUSA GOMES  pela empresa Empresa
Patrick de Sousa Gomes – Solução Informática.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 01 de abril de 2015.